
a ii.":,,::,,r.: lNsllruTo MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNtCtptO DE PACHUCA DE SOTO

#lljvll'llllD ESTADo ANALrTrco DEL EJERcrcro DEL pRESUpuEsro DE EGRESos'u i)i:""':':: 
clAsrFrcAcroN ADMTNT'TRA't'A

DEL 01 ENERO AL 3I DE OCruBRE DE 2019

INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD

Total de Gasto

r,233,652.65 ¡f67,1l¿f .35

1,233,652.65 467 ,'114.35

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información
referente a la situación /o los resultados del Instituto lllhrnicipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando
ser legalmente responsables de la autenücidad y veracidad de las
declaración en falso sobre las mismas.

y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier

1,620,333.00

1,620,333.00

80,434.00

80,434.00

1,700,767.00

1,700,767.00

1,233,652.65

1,233,552.65

Página :

Concepto

Egresos

Aprobado Ampliaciones I
(Reducciones) ñ/lodificado Dev engado Pagado S ubej ercicio

de til--tuEs fañol
FEcHA oE ELABoRAcron [6E--T-iZ-Tid-lE-l


