

## INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

## **CLASIFICACION ADMINISTRATIVA**

DEL 01 ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2019

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD	1,620,333.00	80,434.00	1,700,767.00	1,233,652.65	1,233,652.65	467,114.35
Total de Gasto	1,620,333.00	80,434.00	1,700,767.00	1,233,652.65	1,233,652.65	467,114.35

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Instituto Municipal para la Juventud del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas.

DIRECTOR SENERAL

ARTURO RIVERA ORUZ huca

COMISARIO

C. ARIEL RAUL GARCIA CERVANTES

COORDINATORA ADMINISTRATIVA

LASC FEDE LUCIA PEREZ MARTINEZ

Página: 1 de

FECHA DE ELABORACION 09 12 2019